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PASTIERARUSTICA /f HAM & CHEESE PASTIERA

Ingredientl: Grano Cotto Chirlco, Acqua, Sale. Acdido Citrico,
Farina, Zucchero, Uova, Burro, Ricotta, Panna Liquida, Formaggio,
Prosciutto Cotto, Parmiglano, Pecorino, Latte

| prodotti evidenziati in grassetto sono allergeni,

Ingredients: Chirlco Cooked Wheat Graln, Water, Salt, Acid Citric,
Flowr, Sugar, Eggs, Butter, Ricotta cheass, Cream , Cheese, Ham,
Parmesan, Pacorino, Milk - Bold items are allergans.

OGM: Il prodotto non contiene organismi geneticaments modifi-
cati GMO: The product does mot contain genetically modified
Organism.

EAM: 8024135420114

RDGO2 - Torte par Confezione/Cakes per Box: 1

Peso/Welght 1.000 g

Prodotto soggetto a varazione peso naturale. -Product subject to
natural weight variation. Tolleranza peso/ weight tolerance + - 5%
Modalita di conservazione: + 4 / Storage Conditions +4°C.

MNon Surgelare/Do not freeze

Consumare prefaribilmenta entro 10 giomi dalla data di produzio-
na indicata sulla confezione / within 10 days from the production
date on the package.

La presanza di imegolanita & legata al processo di produzione
eseguito eschusivameants a mano senza utilizzo di finee industriali.
Realizzato in ltalia The presence of imegularities itS dus fo
hand-made process - Made in ltaly.

Granpastierasd PIVAT 06205261214

Via F. Giordani 23 - 80122 Mapoli, Italia
+30081 19381755

info@granochirico it - wweigranochiricout
wienw facebook.com/granochinco

Diata di Preduzione /Production date

LOTTOACT



